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BİTLİS’İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ
 Sayfa 2'de

Sayfa 6'daHaberi Sayfa 6'da

    Bitlis Valiliği, 2024 yılına ait bazı önemli hizmet istatis-
tiklerini paylaştı. Paylaşılan verilere göre, Bitlis’te geçtiği-
miz yıl, Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlükleri.../

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) ve Birlik Vakfı Bitlis Şubesi 
arasında eğitimden sanata, kültürden spora kadar birçok 
alanda iş birliği protokolü imzalandı.

Bitlis Valiliği himayesinde, Bitlis Eren Üniversitesi 
ev sahipliğinde ve Jeopark Derneği iş birliğiyle 
“Enerji, Tarım, Turizm ve Sağlık .../

Haberi Sayfa 5'te

Sayfa 2'de

Haberi Sayfa 6'daHaberi Sayfa 6'daHaberi Sayfa 6'da

Ahlat Kaymakamlığı, ilçedeki düzenlemeler 
kapsamında Ahlat'ta toplantı ve gösteri yürüyüşleri 
için belirlenen alanları kamuoyuyla paylaştı.
İŞTE DETAYLAR
   Ahlat Kaymakamlığı’ndan gelen karar yazısında , 
“13 Mart 2014 tarihli ve 28940 sayılı Resmi Gazete 
de yayımlanarak yürürlüğe giren 6529 sayılı “Temel 
Hak ve Hürriyetlerin Geliştirilmesi Amacıyla Çeşitli 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun” 5. 
maddesi ile 6/10/1983 tarihli 2911 Sayılı Toplantı ve 
Gösteri yürüyüşleri Kanunun 6. maddesinde yapılan 
değişiklik gereği ve ilgili yönetmeliğin 3. maddesi 
gereği, Ahlat’ta toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin yer 
ve güzergahları gözden geçirilmiş olup,

 KIYMETİ 
BİLİNMEYEN

 NİMET 
“ZAMAN”

KÖŞE YAZARI

Hasan Hüseyin BAGA

         Yeryüzünde insanoğluna verilen en değerli 
nimetlerden biri de zamandır. Malumunuz insan 
elindekilerin kıymetini kaybedince anlar.

AHLAT BELEDİYESİ YENİ ARAÇLARLA 

HİZMET KALİTESİNİ ARTTIRIYOR

   Ahlat Belediyesi, araç filosunu 

genişletmeye devam ediyor. 

Ahlat  Belediyesi ,  temizl ik 

hizmetlerinde ve çeşitli işlerde 

kullanılmak üzere 2024 model iki 

yeni aracı daha aracı daha 

bünyesine kattı.

AHLAT'TA TOPLANTI VE GÖSTERİ 
YÜRÜYÜŞLERİNİN

 YAPILACAĞI ALANLAR BELLİ OLDU

BİTLİS'TE 1 YILDA KAÇ KİŞİ 
SÜRÜCÜ BELGESİ ALDI?

BEÜ VE BİRLİK VAKFI ARASINDA 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

      Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

yürütülen ve  13-18 Ocak tarihleri arasında 

Ahlat'ta başlayan program devam ediyor. 

'Maziden Atiye Ahlat Programı', katılım-

cılara hem kültürel hem de kişisel gelişim 

açısından katkı sağlarken, yıl boyunca 

çeşitli tarihlerde düzenlenecek etkinlik-

lerle devam edecek.

BİTLİS’TE “JEOTERMAL 

ÇALIŞTAYI” DÜZENLENDİ

Sayfa 5'te

PROGRAMI BAŞLADIPROGRAMI BAŞLADI
MAZİDEN ATİYE AHLAT 

PROGRAMI BAŞLADI
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 KIYMETİ 
BİLİNMEYEN

 NİMET 

KÖŞE YAZARI

Hasan Hüseyin BAGA

                           Fakat yüce Allah nimetlerin kıymetini 
bilmemiz için bizleri hep uyarmaktadır. Yine bir yılın sonuna 
geldik. İyisiyle kötüsüyle koca bir 365 gün geride kaldı. 
Rabbimiz bize her yıl 365 sayfalık bir kitap veriyor.     İçi boş 
tertemiz sayfalar her güne bir yaprak düşüyor. Yaptığımız 
zerre eylemler dahi o sayfalara işliyor. O sayfaları istediğimiz 
gibi doldurmak bizim elimizde ama unutmayalım ki nasıl 
doldurursak o amelin karşılığını göreceğiz. Bize verilen 
zaman dilimi içinde o temiz kitabı temiz amellerle 
dolduracağız. Bu sene 1 ocakta mübarek üç aylar başlıyor. 
Bunu fırsat bilelim. Zaman nimetinin kadrini bilip ona göre bir 
hayat sürelim.

� Allah Resulü Hz. Peygamber (s.a.v.) asırlar 
öncesinde insanlığı iki nimetin kadrini bilme konusunda 
uyarmıştır. “İki nimet vardır ki insanların çoğu (onları 
değerlendirme hususunda) aldanmıştır. Bunlar: “Sağlık ve boş 
zaman.” Maalesef bu iki nimetin kadrini kaybedince anlarız. 
İkisi de kaybedilince bir daha geri gelmez. Rabbimiz kerim 
kitabında asra yemin ederek bize verilen zamanın önemine 
işaret ediyor. Zaman, bizlere sunulan eşsiz bir fırsattır. Fani 
alemde zaman nimetini iyi değerlendirenler ebedi alemde 
meyvesini toplayacaktır. Zaman iyi değerlendirilirse mümin 
için iki dünya mutluluğu demektir.
Zamanın kıymetini bilmeyenler ahirette: “O günahkârları 
rablerinin huzurunda başlarını önlerine eğmiş halde şöyle 
derlerken bir görsen: “Rabbimiz! Gördük ve işittik; bizi geri 
gönder de rızâna uygun işler yapalım, artık kesin olarak 
inandık!” (Secde 12.) diyecekler. Ama asla onlara bir fırsat 
daha verilmeyecektir. Müslümanın şuuru açık olmalıdır. 
Mümin, Geçici dünya zevklerine aldanıp ebedi hayatını 
tehlikeye koymamalıdır. Ebedi nimetlere sahip olmak için 
bizlere verilen süreyi iyi kullanalım. Bir yıl daha yaşlandık. 365 
gün daha ölüme yaklaştık. Müslüman örf, adet ve inancına 
taban tabana zıt olan eğlencelere kutlamalara katılmamalıdır. 
Yılbaşı kutlamaları gibi tüm günahların alenen işlendiği bir 
gecede sadece nefsini razı etmek, aklı başında olmayanların 
hasletidir. Yılbaşından çok yılsonunu düşünmek lazım. Hangi 
hesapları kapattık, hangi hesaplarla ötelere gideceğiz? 
Bunları düşünmek gerekiyor. 2024 yılı bir çok katliyam ve 
zûlme şahit oldu. Ortadoğu ve dünyanın birçok yerinde nice 
masumlar öldürüldü. Ona rağmen günlük eğlence ve 
zevklerimizden vazgeçmiyorsak dönüp insanlığımızı 
sorgulamamız lazım. Gelişen yeni dünya düzeninde insanlık 
diğergamlığı ( başkasını düşünmek) yok etti. Herkes bencil 
oldu. Sadece kendisini düşünüyor. Yılın son günlerini tefekkür 
ve zikirle geçirmek için büyük bir fırsattır. Yeni bir yıl  üç 
ayların bereketiyle geliyor. Yılın bu son günlerini nefis 
muhasebesiyle geçirmek bizler için büyük bir nimettir. Zaman 
nimetini iyi değerlendirenlerin sınavı gayet iyi geçer. Ölüm gibi 
bir hakikat daima bizimle dolaşıyor. Böyle bir hakikate 
duyarsız olmamalıyız. Yeni bir yıl demek yeni fırsatlar 
demektir. Bu nimeti, kainatın sahibini memnun etmek için sarf 
edersek sonunda biz de mutlu olacağız.

    � Her geçen gün dünyaya hakim olmak için birileri, 
müslüman halkın başına çeşitli oyunlar oynuyor. Oyuna 
gelmemek için Kur'an'a dönelim. Rahmanın kerim kitabına 
sımsıkı sarılıp bizden istenileni yaparsak hiçbir oyuna 
gelmeyiz. Kimse bizi Allah adını anarak kandırmaz. Helal 
dairesi de geniştir. Mutlu olmayı haram kapılarda aramayalım. 
O kapılardan gelecek olan yalnızca hüsrandır. 2024 yılın 
sonunu hayırla kapatırsak 2025 yılını da hayırla açmış 
olacağız. Hz. Peygamber “ kim bir kavme benzemeye 
çalışırsa o da  onlardandır.” buyuruyor. Her fırsatta 
müslümanları öldürmek için bahaneler uyduranlara aklı 
başında bir müslüman benzemeye çalışır mı? Kendi 
özümüzde kavrulalım. İnancımıza zıt olan her şeyi 
hayatımızdan çıkaralım. Yeni yılda tertemiz sayfalar açalım. 
Hayat rehberimiz olan Kur'an'ı anlamak için çaba sarfedelim.
Yeni yılın ülkemiz, islam alemi ve tüm insanlık için hayırlara 
vesile olsun. Amin.

“ZAMAN”

                            toplantı ve gösteri yürüyüşlerinin 
yapılacağı yer ve güzergahlar ile miting alanları 
aşağıya çıkarılmıştır; EMNİYET SORUMLULUK 
BÖLGESİNDE TOPLANTI VE GÖSTERİ 
YÜRÜYÜŞLERİ İÇİN TOPLANMA ALANI OLARAK 
BELİRLENEN YERLER: 
1-) Selçuklu Mahallesi Selçuklu Caddesi üzerindeki 
Ahlat Park AVM önü (1) nolu toplanma alanı, 
2-) Tunus Mahallesi Şehir Stadyumunun kuzey 
batısında bulunan alanın ise (2) nolu toplanma 
alanı, JANDARMA SORUMLULUK BÖLGESİNDE 
TOPLANTI VE GÖSTERİ YÜRÜYÜŞLERİ İÇİN 
TOPLANMA ALANI OLARAK BELİRLENEN 
YERLER: İlçemiz Ovakışla Beldesi, belediye 
dükkanları önü toplanma alanı olarak belirlenmesi, 
EMNİYET BÖLGESİ YÜRÜYÜŞ GÜZERGAHI : 
Yürüyüş İstikameti: Selçuklu Mahallesi Selçuklu 
Caddesi üzeri Ahlat Park AVM önünden Selçuklu 
Caddesini takiben aşağı çarşı istikametine doğru 
Halk Eğitim Merkezi önü, Selçuklu Lisesi önü ve 
Ahlat Toprak Mahsulleri Ofisi önünden eski otogarın 
bulunduğu alana kadar, Dağılma İstikameti: Eski 
otogarın bulunduğu alandan Selçuklu caddesi 
üzerinden aşağı çarşı ve yukarı çarşı istikametine 
doğru, JANDARMA BÖLGESİ YÜRÜYÜŞ 
GÜZERGAHI Yürüyüş İstikameti : İlçemiz Ovakışla 
Beldesi belediye dükkanlarının önüne kadar, 
Dağılma İstikameti :Ahlat İlçesi istikametine doğru 
Ovakışla Belediye Başkanlığı önündeki yol kavşağı 
dağılma yeri olarak belirlenmesi, 
EMNİYET BÖLGESİ MİTİNG ALANLARI:
 1-)Selçuklu Mahallesi Selçuklu Caddesi üzerinde 
bulunan eski otogar alanı, 
2-) Tunus Mahallesi Hıdar Baba Mevkiindeki Şehir 
Stadyumu olarak belirlenmesi, 
JANDARMA BÖLGESİ MİTİNG ALANI:
Ovakışla Beldesi belediye çay bahçesi önündeki 
alanın belirlenmesi, 
EMNİYET BÖLGESİNDE BİLLBOARD ASILACAK 
YERLER:  Erkizan Mahallesi Mazlumyegül Caddesi 
Müftülük karşısı, Selçuklu Mahallesi Selçuklu 
Caddesi eski otogar karşısı, Selçuklu Mahallesi 

Selçuklu Parkı önü, 
Selçuklu Mahallesi Selçuklu 
Caddesi Ahlat Park AVM 
önünde bulunan billboard 
tabelalarının kullanılması, 
EMNİYET BÖLGESİ AFİŞ 
ASILACAK YERLER: Tunus 
Mahallesi Erzen Hatun 
Parkı önü, Selçuklu 
Mahallesi sebze hali önü, 
İkikubbe Mahallesi İyiler 
Mevkii, Tunus Mahallesi 
TOKİ konutları-İlçe Özel 
İdare Şantiyesi karşısında 
bulunan tabelaların 
kullanılması, 
EMNİYET BÖLGESİ 
PANKART ASILACAK 

YERLER : 
1-) Selçuklu Mahallesi; Hacılar Camii önünden Halk 
Eğitim Merkezi güzergahı ile Selçuklu Çarşısı 
Meydanından Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliği 
güzergahına kadar,
2-) Erkizan Mahallesi; Kocalar Petrol önü, Belediye 
Konuk Evi önünden Ahlat Şoförler Odası Başkanlığı 
önüne kadar olan güzergahlara pankartların 
asılması, 
JANDARMA BÖLGESİ AFİŞ VE PANKART 
ASILACAK YERLER: 
Ovakışla Belediye Başkanlığı önündeki yol kavşağı 
ile belediye çay bahçesi önündeki alanın afiş ve 
pankart asma yeri olarak belirlenmesi,
 BASIN AÇIKLANMASININ YAPILAMAYACAĞI 
YERLER: 
1-) Cumhurbaşkanlığı Gençlik Külliyesi, Bakanlık 
Konutu ve çevresi, 
2-) Selçuklu Mezarlığı ve çevresi,
3-) Kaymakamlık ve Adliye binaları ile bunların iç 
kısımları, önü, çevresi, otoparklar ve müştemilatları, 
4-) Askeri binalar ve tesislerin önü, çevresi ile 
otoparklar, 
5-) İlçe Emniyet Müdürlüğü, Polis Merkezi Amirliği 
ve ek hizmet binaları ile bu binaların müştemilatları 
önü ve çevreleri, 
6-) Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kamu ve özel 
okullarında, müştemilatlarında ve çevrelerinde, 
7-) Genel yollar üzeri ve ibadethaneler, hastaneler 
ile diğer sağlık kuruluşlarında, müştemilatlarında ve 
çevrelerinde, 
8-) Ayrıca diğer kamu kurumlarında ve önlerinde. 
6529 Sayılı “Temel Hak ve Hürriyetlerin 
Geliştirilmesi Amacı ile Çeşitli Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair” kanunun 5. Maddesi 
ile değiştirilen 2911 Sayılı Kanunun 6. Maddesin-
deki değişikliğe uygun olarak yukarıda belirtilen 
alanlar, ilçemiz toplantı ve gösteri yürüyüş yeri ve 
güzergahları ile miting alanları olarak belirlenme-
sine Kaymakamlık Makamınca karar verilmiştir.
Özkan OLCAY

AHLAT’TA TOPLANTI VE GÖSTERİ 
YÜRÜYÜŞLERİNİN

 YAPILACAĞI ALANLAR BELLİ OLDU

Bitlis’te “Beyaz Gelincik” görüldü

     Bitlis merkezde nadir görülen bir hayvan türü olan “beyaz 
gelincik”, amatör kameralar tarafından görüntülendi. Olay, 8 
Ağustos tüneli civarında gerçekleşti.
Kar üzerinde fark edilmesi zor olan beyaz gelincik, vatandaşlar 
tarafından cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. Çekilen 
görüntülerde, hızlı ve seri hareketleriyle dikkat çeken beyaz 
gelincik, doğa severler için heyecan verici bir anı oluşturdu. Bu 
tür gelinciklerin nadiren görüldüğü ve karla örtülü ortamlarda 
özellikle kamuflaj yapabildikleri biliniyor.bitlispostasi.com

Baştarafı Sayfa 1'de
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İLGİNÇ DURUM

     İkinci el araç piyasasının önceki 
yıllara göre düşüşte olduğunu söyleyen 
galerici Kalender Yaşasın, talep 
olmamasına rağmen fiyatların 
yükseldiğini anlattı ve “Pandemiden bu 
yana iyi gitmiyoruz, daha önceki yıllarda 
gerçekten iyiydi. Ticaret de iyiydi. 
Alıyorduk, satıyorduk, para 
kazanıyorduk ve yatırım yapıyorduk” 
dedi. Her sene yılbaşında hızlanan ikinci 
el araç ticareti, bu sene esnafı memnun 
etmedi. Yıl sonu ve yeni yılın ilk 
zamanlarında hızlı olan araç ticaretinin 
bu sene düşüşte olması, esnafın 
beklentisini karşılamadı. Pandeminin 
etkili olduğu 2020 yılından bu yana hem 
satışların hem de galerilerde bulunan 
araç sayılarının düştüğünü belirten 
Kalender Yaşasın, satışların istikrarsız 
olduğunu söyledi. Satışı yapılan araç 
sayısının sürekli değişkenlik gösterdiğini 
söyleyen galerici Kalender Yaşasın, 
“Bugün 1-2 tane satıyorsun, 1 hafta 
duruyorsun. Bir bakıyorsun, günde 3 
tane satıyorsun” dedi.
“Talep az, ama fiyatlar yukarıya gidiyor”
İkinci el araçlara talep olmamasına 
rağmen fiyatların şaşırtıcı şekilde 
arttığını belirten Kalender Yaşasın, “Şu 
anda sıkıntılı bir dönem yaşıyoruz. 
Durum uzun zamandır böyle. Ancak şu 
anda daha farklı. Talep az, fiyatlar 
yukarıya gidiyor. Böyle olmaması lazım. 
Bir mala talep olmadığı zaman fiyatın 

düşmesi lazım. Geçen yıla göre alım 
sayısı, kâr marjımız ve satış adetimiz 
düştü. Yani iyi miyiz, kötü müyüz 
sorusunu ben de bilmiyorum. Piyasada 
istikrar yok. Bugün 1-2 tane satıyorsun, 
1 hafta duruyorsun. Bir bakıyorsun, 
günde 3 tane satıyorsun. Yani istikrar 
olmadığından 1 ayda kaç tane satıyor-
sun, hiç belli olmuyor. Yani önümüzü 
göremiyoruz. İnşallah 2025 daha iyi olur. 
Şu anda iyi gitmiyor” dedi.
“Pandemiden bu yana iyi gitmiyoruz, 
daha önceki yıllarda gerçekten iyiydi”
Tüm dünyada etkisini gösteren pande-
miden bu yana ikinci el araç piyasasının 
sıkıntılı olduğunu, galeriler-deki araç ve 
personel sayılarının sürekli düşüşte 
olduğunu belirten Yaşasın, şu ifadeleri 
kullandı: “20 arabayla çalışan esnaf 
15’e, 15 arabayla çalışan 10’a düştü. 
Para miktar olarak çoğaldı ama alım 
gücü olarak düştüğü için kârda mıyız, 
zararda mıyız? Ben hesabını yapıyorum, 
geçen sene 25 araba varsa ve 20’ye 
düştüyse o zaman zarar ettin. Pandemi-
den bu yana iyi gitmiyoruz, daha önceki 
yıllarda gerçekten iyiydi. Ticaret de 
iyiydi. Alıyorduk, satıyorduk, para 
kazanıyorduk ve yatırım yapıyorduk. 
Mesela bu dükkanda en az 2-3 kişi 
çalışıyordu, şu anda çalışan sayısı yok. 
Anca kendi işimizi kendimiz yapıyoruz, 
istihdam oluşturamıyoruz. Çünkü ayakta 
durmaya uğraşıyoruz.”İHA

İKİNCİ EL ARAÇ PİYASASINDA

VAN'DA TİLKİLERİN KARLA KAPLI
 ARAZİDE FARE AVI KAMERADA

     Van'da yiyecek 
arayan tilkilerin kar 
altındaki fareyi 
avladığı anlar 
kameraya yansıdı.
Van'da etkili olan 
soğuk hava, yaban 
hayatını da olumsuz 
etkiliyor. Yaban 

hayvanları, 
hava 
sıcaklığının 
sıfırın altında 
10 dereceye 
kadar 
düştüğü 
Van'da 
yiyecek 
ararken 
görüntülendi. 
Karla kaplı 
kırsal 

alanlarda görüntülenen tilkiler, 
dakikalarca beyaz örtü altındaki 
farenin hareketlerini dinleyerek 
avını yakalamayı başardı. 
Avlanma becerileri dolayısıyla 
"kurnaz" ve "uyanık" olarak 
nitelendirilen tilkiler, bu zorlu doğa 
şartlarında yiyecek bulabilmek için 
tüm yeteneklerini sergiliyor.İHA

LİMONDA FİYAT 6-7 TL'YE
 KADAR DÜŞTÜ

      Türkiye’de limonun 
başkenti olarak bilinen, 
sezonda 1 milyon tondan fazla 
üretim gerçekleştirilen 
Mersin’in Erdemli ilçesinde 
yoğun hasat dönemine girildi. 
Sabah erken saatlerde 
bahçeye giren ekseriya 
kadınlardan oluşan işçilerin 
hasat edip paketlediği 
limonların maliyetinin altında 
olan 6-7 TL’den alıcı bulduğu 
öğrenildi.
Türkiye’de yaş sebze ve meyve 
üretiminde ilk sıralarda yer alan 
Mersin’de yılda 1 milyon tondan fazla 
üretimi gerçekleştirilen limonda yoğun 
hasat dönemi başladı. 100 bin dekardan 
fazla alanla en çok üretimin yapıldığı 
Erdemli’de sabaha erken saatlerde 
bahçeye giren işçiler, tek tek kestikleri 
limonları küfelerle taşıyıp kasaladıktan 
sonra piyasaya ve depolara kaldırılmak 
üzere ayrıştırma tesislerine gönderiyor. 
Bölge de 10 bin kişiye istihdam 
sağlayan limonda şuan da depoluk olan 
tescilli ’lamas’ ile ’küt dikenli’ cinsinin 
yoğun olarak hasat edildiği belirtildi. 
Mart sonu veya Nisan ayı başına kadar 
sürmesi beklenen hasatta toplanan 
limonların büyük bir bölümünün yazın 
tüketilmek üzere soğuk hava depolarına 
gönderildiği, bir kısmının ise 
Balkanlardan Avrupa’ya kadar birçok 
ülkeye gönderildiği ifade edildi.
Bahçede 6-7 TL
Limon üreticilerinden Nurettin Doğan, 
"Şu anda limonun kesilme zamanı, 
hasat yapılıyor. Bir kısmı götürüp 
satıyor, bir kısmı depoya koyuyor. Bizde 
depoya koyacak şekilde hazırlıyoruz. 
Şuanda bahçede limonun fiyatı 6 ile 7 
TL arasında. Yazın da ne olur belli değil. 
Soğuk hava deposunda Temmuz ayına 
kadar duruyor" dedi.
Su ve gübre gibi masrafları katmadan 
kesilen her 10 ton limonda 4 tonunun 
işçiliğe gittiğini belirten Doğan, en düşük 
işçinin günlüğünün ise 850 TL olduğunu 
kaydetti.
Kadınlar Limon üretimi sayesinde 
çalışıyor
Narenciye işleme tesisinde çalışan 
kadınlardan Eşe Bulut, limonların 
dökümden itibaren boy boy ayrıldığını, 
kendilerinin de ayrıştırma işlemi 
yaptığını söyledi.Kendisi gibi kadınlara 
limon sayesinde çok büyük istihdam 
sağlandığına değinen Bulut, "Burası 
bizim ekmek kapısı. Limonun bize artısı 
çok fazla. Limon olmasa benim burada 
yapacağım bir işim olmaz. Limon 

sayesinde ben yılda 10 ay çalışıyorum. 
Burada çalışanlar evin yükünü 
omuzlayan, çocuklarına bakan insanlar. 
Gençlerimiz var onlar da çalışarak aile 
bütçesine katkı sağlıyor" dedi.
"15 ülkeye ürün gönderiyoruz”
Limonun en yoğun hasat döneminde 
olduklarını aktaran narenciye işleme 
tesisi sahibi olan Erdemli Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Karagöz 
ise, "Havalar iyiyken limonları kesip 
satabildiğimizi yurt içi ve dışına 
yolluyoruz, satamadığımızı depolara 
koyuyoruz. Balkanlar’dan Avrupa’ya 
kadar 15 ülkeye ürün gönderiyoruz" diye 
konuştu.
Bu sene maliyetlerin arttığına da dikkat 
çeken Karagöz, "Onun için rakiplerle 
rekabet şansımız azaldı. Dünyada 
limonu tek üreten biz değiliz. Mısır, İran, 
Çin ve İspanya var. İspanya dışındaki 
bütün ülkeler bizden daha avantajlı 
durumda. Çünkü oralarda maliyetler çok 
düşük. Ülkemizde maalesef ürün ucuz 
maliyet daha yüksek. Maliyeti düşüre-
mediğimiz sürece hem içeride hem de 
dışarıda rekabet şansımız azalıyor. 
Desteksiz bu iş olmaz. Bunu ürün 
bazında desteklemek gerekiyor. Örneğin 
bu sene hangi ürün para etmiyorsa ona 
destek verilmesi gerekiyor. Bu sene de 
limona destek verilmesi gerekiyor. 
Limonun durumu çok da iyi değil" 
şeklinde konuştu. 
Limonun bölgede oluşturduğu istih-
damın altını çizen Karagöz, "Şu anda 
Mersin Erdemli’deyiz. Erdemli’de sanayi 
sektörü yok. Yaş sebze ve meyve 
sektöründen başka istihdam sağlayacak 
sektör ne Mersin’de, ne Adana’da, ne 
Hatay’da ne de Ege’de yok. Çalışan 
arkadaşlarımızın 3’te ikisi kadın. Bu özel 
üreticilere özel destek verilmesi gere-
kiyor. Devletimiz zaman zaman destek 
oluyor ama yeterli olmuyor. Devlet 
üreticisinin de, ihracat-çısının da 
tüketicisinin de yanın-da olmak zorunda. 
Bizim sektörümüz direkt ve dolaylı 
yönden 10 milyon insana dokunuyor" 
diyerek sözlerini tamamladı.İHA
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 Doğu Anadolu Bölgesinin en yoğun acil sağlık hizmeti veren kurumlarından 
biri olan Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi, birçok özelliği içerisinde 
barındıran yeni bir Bilgisayarlı Tomografi (BT) cihazını hizmete sundu. Hastane 
envanterine kazandırılan bu yeni cihaz, özellikle acil sağlık hizmetlerinde önemli bir 
fark oluşturacak
 Doğu Anadolu Bölgesinin en yoğun acil sağlık hizmeti veren kurumlarından 
biri olan Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesi, birçok özelliği içerisinde 
barındıran yeni bir Bilgisayarlı Tomografi (BT) cihazını hizmete sundu. Hastane 
envanterine kazandırılan bu yeni cihaz, özellikle acil sağlık hizmetlerinde önemli bir 
fark oluşturacak.
 Acil servislerde düşme, çarpma, trafik kazası, travmalar, baş ağrısı ve felç 
gibi vakalarda hızlı ve güvenilir görüntüleme sağlamak büyük önem taşıyor. Yeni BT 
cihazı, kısa tetkik süresi ve gelişmiş teknolojik özellikleri sayesinde bu tür acil 
durumlarda sağlık ekiplerine önemli bir avantaj sunuyor.
BT Cihazı, Yüksek Çözünürlük ve Hızlı Çekim Özellikleriyle Dikkat Çekiyor
Çok Özellikli yeni Bilgisayarlı Tomografi (BT) Cihazı, hem hasta hem de sağlık 
çalışanı dostu özellikleriyle ön plana çıkıyor. Radyasyon oranı önceki cihazlara göre 
oldukça düşük olan cihaz, çevre dostu bir teknoloji sunarken, yüksek çözünürlük 
kapasitesiyle de tanı koyma süreçlerini hızlandırıyor. Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Hacımüftüoğlu, cihazın 15 dakika süren çekim sürelerini 5 dakikaya indirdiğini 
belirterek: "Çok özellikli cihazımız sayesinde bekleme sürelerini kısaltarak aynı anda 
daha fazla hastaya hizmet verecek ve tedavi süreçlerini hızlandıracağız" dedi.
Rektör Hacımüftüoğlu: "Amacımız, Sağlık Çalışanlarımız İçin Daha Güvenli Bir 
Çalışma Ortamı Oluşturmak”
Yeni cihazın düşük radyasyon oranı ile yalnızca hastalar için değil, cihazla sürekli 
çalışan sağlık personeli için de büyük bir avantaj sağladığını belirten Rektör 
Hacımüftüoğlu, bu sayede personelin mesleki risklerinin de en aza indirileceğini 
söyledi.
 Yeni BT cihazının tanıtımında konuşan Rektör Prof. Dr. Ahmet 
Hacımüftüoğlu, hastanedeki dönüşüm sürecine değinerek: "Eskiyen ve işlevini 
yitiren cihazların yenilenmesi bir zorunluluk haline geldi. Geçtiğimiz hafta 2 üst 
teknoloji ultrason cihazını hastanemize kazandırmıştık. Şimdi de yeni BT cihazımızla 
hizmet kalitemizi daha da artırıyoruz. Hem hastalarımızın hem de personelimizin 
sağlığını gözeten bu yenilikçi cihazın uzun yıllar boyunca hastanemize hizmet 
edeceğine inanıyorum. Sağlıkta Teknolojik Dönüşüm sürecimiz hız kesmeden 

devam edecek" ifadelerini kullandı.
Hastaneye ve Bölgeye Katkı Sağlayacak
 Yeni Bilgisayarlı Tomografi 
cihazının, yalnızca Atatürk Üniversitesi 
Araştırma Hastanesi için değil, aynı 
zamanda bölge halkı için de önemli bir 
kazanım olarak değerlendirilmesi 
gerektiğini aktaran Rektör Hacımüftüoğlu, 
gelişmiş teknolojik donanımıyla hasta 
memnuniyetini artıracak olan cihazın hem 
hastaneye hem de bölge halkına hayırlı 
olmasını dileyerek, sürece katkı sağlayan 
tüm sağlık personeline teşekkürlerini 
iletti.
 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Türkez, Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Prof. Dr. Bilgehan Erkut, Genel Sekreter 
Doç. Dr. Ufuk Okkay, Acil Tıp Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Zeynep Çakır, 
Radyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Fatih Alper, BAP Koordinatörü Prof. Dr. 
Erol Akpınar, Hastane Başmüdürü Fedli 
Dumlu ile bölüm akademisyenleri ve 
çalışanlarının yer aldığı hastane ziyareti, 
cihazın hangi alanlara yönelik 
kullanılacağına ilişkin detaylar 
paylaşılmasıyla sona erdi.İHA

BU HASTANEDE TOMOGRAFİ 
SÜRESİ 5 DAKİKAYA İNİYOR

ELLERİNİZ SÜREKLİ ÜŞÜYORSA DİKKAT 

DİKKAT!
     Kış mevsiminde 
soğuk hava şartlarından 
kaynaklı bazı sağlık 
sorunları ortaya 
çıkabiliyor veya mevcut 
hastalıklar 
tetiklenebiliyor. Her ne 
kadar sorun gibi 
görülmese de kış 
aylarında pek çok kişinin 
ortak şikayetinin el ve 
ayaklardaki üşüme 
olarak ön plana çıktığını 
ifade eden Medicana 
Sağlık Grubu Fizik 
Tedavi ve 
Rehabilitasyon 
Bölümü’nden Uzm. Dr. 
Selin Turan, sürekli 
üşüyen el ve ayaklarda 
renk değişikliğinin 
görülmesinin Raynaud 
hastalığının habercisi olabileceğini vurguladı. Kış mevsiminde soğuk havanın 
çeşitli hastalıklara davetiye çıkardığı biliniyor. Raynaud hastalığının da özellikle 
kış mevsiminde daha çok görülen bir hastalık olduğunu söyleyen Medicana 
Konya Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü’nden Uzm. Dr. Selin 
Turan, bu hastalığa en çok kadınlarda rastlandığını söyledi.
Stres de tetikleyebiliyor
Uzm. Dr. Selin Turan, Raynaud’un yaşam kalitesini olumsuz yönde etkilediğine 
değinerek, “Raynaud hastalığı, soğuk hava ya da düşük ısıya maruz kalma, 
günlük yaşamda yoğun stres yaşama gibi durumlarda, vücudun özellikle uç 
noktaları olarak sayılabilen parmaklar, burun, dudak, kulak gibi organlara geçici 
olarak kan akımının kısıtlanması sonucu ortaya çıkan bir dolaşım bozukluğudur. 
Bir başka deyişle bu hastalık, kan damarlarının soğuk ya da stres gibi 
tetikleyicilere karşı anormal şekilde daralması sonucu, özellikle el ve ayak 
parmaklarında kan akışının azalmasına neden olur. Bu da bölgesel soğukluk, 
renk değişiklikleri (beyaz, mavi, kırmızı) ve bazen ağrıya yol açabilir. Bu tür 
değişimlerde vücutta yer alan atardamarlar normale göre fazla büzüşür. Şartlar 
normale döndüğünde ise belirtilerde gerileme olur” dedi.
Raynaud hastalığında alınabilecek önlemler
Raynaud hastalığının teşhisinin, genellikle hastanın tıbbi geçmişi, fiziksel 
muayenesi ve belirli testlerle yapıldığını söyleyen Uzm. Dr. Selin Turan, şöyle 
devam etti: “Bu sorun, genellikle kadınlarda, genç yaş grubunda, genetik yatkınlık 
olan bireylerde, otoimmün ve bağ doku hastalığı olanlarda, sigara kullananlarda, 
stresli insanlarda, titreşimli el aletleri kullananlarda daha sık görülür.”
Elleri ve ayakları darbeden korumak önemli
Kış mevsiminde Raynaud hastalığına sahip bireylerin semptomlarının, soğuk 
hava nedeniyle şiddetlendiğini ifade eden Uzm. Dr. Selin Turan, “Kış aylarında 
semptomları önlemek ve hastalığın kötüleşmesini engellemek için bazı önlemler 
alınabilir. Bu durumda aşırı soğuğa maruz kalınmamalıdır. Tütün içeren 
ürünlerden ve kafeinden uzak durulmalıdır. Dengeli ve düzenli beslenilmeli; 
egzersiz yapılmalıdır. Stresten olabildiğince sakınılmalıdır. Ayrıca kış mevsiminde 
eldiven kullanılmalı; ayak ve eller dışarıdan gelebilecek her türlü darbeye karşı 
korunmalıdır. Doktorun önerdiği ilaç tedavisine uyulmalıdır” şeklinde konuştu.İHA

       Van'da 
besicilerin 4 ay 
süren zorlu kış 
mesaisi devam 
ediyor.
Kış mevsiminin 
zor ve çetin 
geçtiği Van'da, 
küçükbaş hayvan 
yetiştiriciliği 
yapan besiciler 
yoğun mesai 
harcıyor. Gevaş 
ilçesindeki 
besiciler, çetin kış 

şartları ve bölgenin zorlu coğrafyasına rağmen 
hayvanlarının bakımını ihmal etmiyor. Besiciler, 
evlerinin uzağında yemledikleri hayvanlarını 
akşam saatlerinde tekrar ağıla götürüyor. Kimi 
besici de hayvanlarını karlı araziye çıkartıyor. 
Yollarda ekiplerin kar yağışı için döktüğü tuzları 
yiyen koyunlar ise zaman zaman tuz ihtiyacını bu 
şekilde gideriyor.İHA

VAN'DA BESİCİLERİN KIŞ MESAİSİ SÜRÜYOR
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Adıma kayıtlı Av Tüfeklerimin Ruhsatı 
ve Avlanma belgelerimi kaybettim Hükümsüzdür.
Süleyman ERİŞ

Z A Y İ

MAZİDEN ATİYE AHLAT 
PROGRAMI BAŞLADI

                          Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından yürütülen 'Maziden Atiye 
Ahlat Programı', 13 Ocak ta arasında 
Ahlat'ta başladı.Programın açılışı, Ahlat 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 
gerçekleştirildi. Açılış törenine Ahlat 
Kaymakamı Batuhan Bingöl, Ahlat 
Belediye Başkanı Yavuz Gülmez, Milli 
Eğitim Bakanlığı Bakan Müşaviri 
Süleyman Can, Ahlat Milli Eğitim 
Müdürü Rafet Akgün ve etkinliğe 
katılan öğretmen ile öğrenciler katıldı. 
Program, tarihi ve kültürel geziler, 
kültür-sanat etkinlikleri, sportif turnuvalar, kitap ve 
sinema tahlilleri, söyleşiler, yarışmalar gibi birçok 
farklı etkinliği kapsıyor. Bu çok yönlü etkinliklerin 
amacı, katılımcılara hem kültürel hem de kişisel 

gelişim açısından katkı sağlıyor. 'Maziden Atiye 
Ahlat' programı, Ahlat Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde yıl boyunca çeşitli tarihlerde 
düzenlenecek etkinliklerle devam edecek.
Özkan OLCAY

BİTLİS’TE “JEOTERMAL 
ÇALIŞTAYI” DÜZENLENDİ

                         Bitlis Valiliği himayesinde, Bitlis Eren Üniversitesi 
ev sahipliğinde ve Jeopark Derneği iş birliğiyle “Enerji, Tarım, 
Turizm ve Sağlık Perspektifinden Bir Bakış” temalı Jeotermal 
Çalıştayı düzenledi. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla açıldı. Programda konuşan Bitlis Valisi Ahmet 
Karakaya, jeotermal kaynakların Bitlis’in ekonomik 
kalkınmasındaki rolüne vurgu yaptı. Karakaya, “Bitlis ilimiz, 
doğal zenginlikleriyle dikkat çeken bir bölgedir. Bu zenginliklerin 
başında da jeotermal kaynaklar geliyor. Enerji, tarım ve turizm 
gibi alanlarda bu kaynakları değerlendirmek, hem şehrimizin 
hem de ülkemizin geleceği için büyük bir önem taşıyor. Bu 
çalıştayın hedefi, bu potansiyeli daha etkin bir şekilde 
kullanmanın yollarını ortaya koymaktır” dedi.
Bitlis Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay ise, belediye olarak 
jeotermal enerji projelerine destek vermeye hazır olduklarını 
ifade etti. Tanğlay “Bitlis’in sahip olduğu jeotermal kaynaklar, 
şehrimiz için büyük bir kalkınma fırsatı sunuyor. Bu çalıştayda 
ortaya çıkacak fikirlerin hayata geçirilmesi adına üzerimize 
düşeni yapmaya hazırız. Doğal zenginliklerimizi daha verimli ve 
sürdürülebilir bir şekilde kullanmak için tüm paydaşlarla iş birliği 
içinde olacağız” ifadelerine yer verdi.
Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Dr. Necmettin Elmastaş ise 
üniversitenin bu süreçteki rolüne dikkat çekti. Elmastaş, 
“Üniversitemiz, geçtiğimiz yıl turizm alanında ihtisas üniversitesi 
ilan edildi. Bu statü, bizi bölgenin doğal kaynaklarını 
değerlendirme konusunda daha fazla sorumluluk almaya 
yönlendiriyor. Güroymak ve Nemrut Volkanı çevresindeki 
jeotermal kaynaklar, tarım ve sağlık turizmi başta olmak üzere 
birçok alanda büyük bir potansiyele sahip. Bu çalıştay, bilim 
insanları, sektör temsilcileri ve kamu yetkililerinin bir araya 
gelmesiyle önemli projelere kapı aralayacak” diye konuştu.
Çalıştay kapsamında uzmanlardan önemli sunumlar 
gerçekleştirildi. Jeoloji Mühendisi Evrim Altun, jeotermal 
kaynakların potansiyelini değerlendiren bir sunum yaparken, 
MTA Genel Müdürlüğünden Orhan Kılınç, jeotermal enerjinin 
yenilenebilir enerji kaynakları arasındaki stratejik önemine dikkat 
çekti. Güroymak İlçe Tarım ve Orman Müdürü Reşit Kardaş ise, 
“Jeotermal kaynakların tarımda, özellikle seracılıkta kullanılması, 
bölge ekonomisine büyük katkı sağlayacaktır” dedi. Ayrıca, 
“Diyadin Tarıma Dayalı İhtisas Sera OSB” gibi başarılı örnekler 
de katılımcılarla paylaşıldı.
Yahya Eren Konukevi’nde gerçekleştirilen oturumlarda, jeotermal 
enerji, tarım, turizm ve sağlık gibi başlıklarda detaylı tartışmalar 
yapıldı. Katılımcılar, sektörel raporların ve önerilerin 
değerlendirilmesiyle çalıştayın son aşamasına ulaştı. Gün boyu 
süren etkinlik, bölgenin jeotermal potansiyelinin daha etkili ve 
sürdürülebilir bir şekilde kullanılması için yeni projelerin zeminini 
hazırladı.
Çalıştayın açılış programına Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Bitlis 
Belediye Başkanı Nesrullah Tanğlay, Rektör Prof. Dr. Necmettin 
Elmastaş, Vali yardımcıları Alay Yazıcı, Onur Aykaç ve Kübra 
Sivaslıoğlu ile Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir, Güroymak 
Kaymakamı Mehmed Zahit Uzun, Güroymak Belediye Başkanı 
Eşref Mutlu, Tarım ve Orman İl Müdürü Ramazan Çolak, Bitlis İl 
Genel Meclis Başkanı Ali Akın ile il protokolü, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı. İHA

BİTLİS’İN 2024 YILI SAĞLIK 
HİZMETLERİ VERİLERİ AÇIKLANDI
      Bitlis merkez ve ilçe hastanelerin 
2024 yılında yağmış oldukları sağlık 
hizmetleriyle ilgili veriler açıklandı.
      Bitlis Valiliği sosyal medya 
hesaplarından yapılan paylaşanımda 
Bitlis İl Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı 
hastanelerde, 2024 yılı sağlık 
hizmetleriyle ilgili önemli verileri 
paylaştı. Merkez ve ilçe hastanelerinde 
toplamda 2.650.000 poliklinik 
muayenesi gerçekleştirilirken, acil 
servislerde ise 1.089.000 muayene 
yapıldı. Ayrıca, 86.000 ameliyatın 
gerçekleştirildiği bildirildi. Evde sağlık 
hizmetlerinden faydalanan 29.200 
vatandaş ise evlerinde ziyaret edilerek 
tedavi süreçleri devam etti. İl Ambulans 
Servisi'nden Önemli Hizmetler Bitlis İl Ambulans 
Servisi, 2024 yılı boyunca 132.066 çağrıya yanıt 

vererek 39.356 hastaya ambulansla müdahale etti. 
Bunun yanı sıra, tedavi süreçlerinin daha verimli 
olabilmesi için 1.440 vatandaşın farklı illere 
nakilleri sağlandı. Şükran BAŞKAN

BİTLİS'TE "AİLE" TEMALI RESİM SERGİSİ DÜZENLENDİ
      Bitlis’te, 2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesi 
dolayısıyla anlamlı bir 
etkinlik 
gerçekleştirildi.Şehit 
Mahir Ayabak Ortaokulu 
öğrencilerinin katılımıyla 
düzenlenen "Aile" temalı 
resim sergisi büyük ilgi 
gördü. Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdür 
Yardımcısı Veysi Erem, 
Bitlis SHM Müdürü Fatih 
Tuncel ve Müdür 
Yardımcısı Ayşegül 

Kaynak da sergiye katılarak, öğrencilerin eserlerini 
incelediler. Sergide, aile olgusunun 
farklı yönlerini ve aile içi ilişkileri 
anlatan anlamlı resimler yer aldı. Bu 
etkinlik, hem çocukların sanatsal 
yönlerini geliştirmelerine katkı 
sağlarken hem de aile değerlerinin 
önemine dikkat çekmek amacıyla 
düzenlendi. Sergiye katılım gösteren 
yetkililer, etkinliğin aile birliğinin 
güçlendirilmesi açısından önemli bir 
adım olduğunu belirterek, 
katılımcıları ve öğrencileri tebrik 
ettiler.bitlispostasi.com
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AHLAT BELEDİYESİ YENİ ARAÇLARLA 

HİZMET KALİTESİNİ ARTTIRIYOR

      Ahlat Belediye 
Başkanı Yavuz 
Gülmez’in girişimleriyle 
alınan araçlar arasında, 
2024 model Iveco 
marka, 13+1,5 metreküp 
kapasiteli hidrolik 
sıkıştırmalı çöp toplama 
aracı ve 2024 model 
Ssang Yong Musso 
Grand 4x2 çekişli arazi 
aracı yer alıyor. Yeni 
araçlar, belediyenin 
hizmet kalitesini 
artırmayı hedefliyor. 
Başkan Gülmez, 
araçların teslim alındığı 
Ahlat Belediyesi 
Kademe Amirliği’ni 
ziyaret ederek, personel 
ile bir araya geldi ve 
yeni araçları inceledi. 
Ardından gazetecilere 
açıklama yapan Başkan Gülmez, şu ifadeleri kullandı: “Belediye 
kadememizde eksikliğini hissettiğimiz araçları tespit ederek, hızlıca 
temini noktasında çalışmalara başladık. Ahlat Belediyemize daha önce 
mini araçlar kazandırmıştık. Şu an yeni bir çöp kamyonu ve 4x2 pikap 
araç kazandırdık. Çöp kamyonumuz Iveco marka büyük modeldir. 
Pikabımız ise son modeldir. İlçemize hayırlı olsun. Çöp kamyonunu, AK 
Parti Bitlis Milletvekilimiz Turan Bedirhanoğlu’nun destekleriyle Çevre, 
Şehircilik ve İklim Bakanımız Murat Kurum tarafından belediyemize hibe 
edildi. Bu görüşmeler neticesinde bu önemli aracı kazandırmış olduk. 
Yeni çöp kamyonu ile birlikte ilçemizdeki çöp toplama ihtiyacını bir nebze 
rahatlatmış olacağız. Yaz ayları hariç, çöp toplama noktasındaki 
sorunlarımızın başını teşkil eden çöp kamyonu sorunu da sona erdi. 
Ayrıca, engebeli arazilerde personelimizin daha rahat çalışabilmesi için 
4x2 arazi aracını temin ettik. Personelimize ve ilçemize hayırlı olsun. Bu 
hamleler, ilçemize en iyi şekilde hizmet edebilmenin bir adımıdır.” Yeni 
araçlarla birlikte Ahlat Belediyesi’nin hizmet altyapısı güçlenirken, 
ilçedeki temizlik ve ulaşım hizmetlerinde de önemli iyileşmeler 
gerçekleşiyor. Özkan OLCAY

BİTLİS'TE 1 YILDA KAÇ KİŞİ 
SÜRÜCÜ BELGESİ ALDI?

     Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlükleri tarafından 16 bin 667 kişiye sürücü 
belgesi verildi. Bitlis Valiliği, 2024 yılına ait bazı önemli hizmet 
istatistiklerini paylaştı. Paylaşılan verilere göre, Bitlis genelinde 47 bin 
814 kişiye kimlik kartı verilirken, 6 bin 36 kişiye de pasaport hizmeti 
sunuldu. Ayrıca, çipli kimlik kartı kullanım oranı yüzde 94’e ulaşarak 333 
bin 136 kişi yeni tip kimlik kartlarını kullanmaya başladı. Eski tip nüfus 
cüzdanı kullanan kişi sayısı ise 23 bin 886 olarak belirlendi. Sürücü 
belgeleri konusunda da önemli bir gelişim yaşandı. 78 bin 892 kişi yeni 
tip sürücü belgesini alırken, 5 bin 754 kişi eski tip sürücü belgesi 
kullanıyor. Bu da, sürücü belgelerinin yenilenme oranının yüzde 93 
olduğunu gösteriyor. Bitlis’te ayrıca, yaşlı, hasta, tutuklu veya hükümlü 
olup kamu kurumlarına gelemeyen 853 vatandaşın ikametlerinde kimlik 
kartı başvuruları alındı. Bu veriler, Bitlis Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlükleri tarafından sağlanan hizmetlerin kapsamını ve erişilebilirliğini 
gözler önüne seriyor.www.bitlispostasi.com

BEÜ VE BİRLİK VAKFI ARASINDA 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

  Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) 
ve Birlik Vakfı Bitlis Şubesi arasında eğitimden 
sanata, kültürden spora kadar birçok alanda 
ortak çalışmalar yapmak üzere iş birliği 
protokolü imzalandı.
BEÜ Senato Odası’nda düzenlenen imza 
törenine Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, 
Birlik Vakfı Bitlis Şubesi Başkanı Maşallah 
Mehmedoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ayhan Yılmaz, Genel Sekreter Doç. Dr. Behçet 
Kocaman ve Bitlis Belediye Başkan Yardımcısı 
Şirin Kurtulgu katıldı.
Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Necmettin 
Elmastaş, üniversite olarak toplumsal 

kalkınmaya katkıda bu-
lunmayı önemsediklerini 
belirterek şunları söyledi: 
“Birlik Vakfı Bitlis Şubesi 
ile imzaladığımız bu 
protokol, üniversitemizin 
toplumla bütünleşme 
vizyonunun önemli bir 
parçasıdır. Eğitimden 
kültüre, dayanışmadan 
araştırma faaliyetlerine 
kadar birçok alanda 
yürütülecek ortak proje-
lerle Bitlis’e ve ülkemize 
katkı sağlamayı hedefli-
yoruz. Bu iş birliğinin 
başarılı sonuçlar doğu-
racağına inanıyorum.”
Birlik Vakfı Bitlis Şubesi 
Başkanı Maşallah 

Mehmedoğlu ise üniversite ile gerçekleştirilen 
bu iş birliğinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, protokolün bölge için büyük bir 
kazanım olduğunu ifade etti. Mehmedoğlu, “Bu 
protokol sayesinde eğitimden sosyal projelere 
kadar birçok alanda hayata geçirilecek 
çalışmalarla hem bireysel hem de toplumsal 
gelişime katkı sunacağız. İş birliği sürecinde 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.
Protokolün imzalanmasının ardından taraflar, 
karşılıklı iyi dileklerde bulunarak ortak 
projelerin en kısa sürede hayata geçirileceğini 
ifade etti. Şükran BAŞKAN

     Bitlis’teki eski hükümet konağının kentsel 
dönüşüm kapsamında yıkımına başlandı. 
Yıkım çalışmalarını yerinde inceleyen Bitlis 

Valisi Ahmet Karakaya ve Bitlis Belediye 
Başkanı Nesrullah Tanğlay, teknik 
ekipten bilgi alarak süreci değerlendirdi. 
Başkan Tanğlay, modern ve güvenli bir 
Bitlis için kentsel dönüşüm projelerinin 
önemine değinerek, “Şehrimizin 
modernleşmesi ve güvenli bir yapıya 
kavuşması adına çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Ayrıca, deprem riski 
oluşturan binaların yıkımına da hız 
kesmeden devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Kentsel dönüşüm sürecinin, 
Bitlis’in hem estetik hem de güvenlik 
açısından daha güçlü bir yapıya 

kavuşmasına katkı sağlaması hedefleniyor. 
www. bitlispostasi.com

BİTLİS'İN ESKİ HÜKÜMET KONAĞI BİNASINDA
 YIKIM ÇALIŞMALARI BAŞLADI


